1 Cette phrase est mal construite, fort embarrassée dans sa marche, et nécessai¬
rement incomplète. L'écriture étant presque illisible, nous devons dire que la leçon
respectis n'est pas certaine.
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forma predictis ad Sedem Apostolicam provoco et appello, suppo-
nens me et mea, dictasque dominas meas et sua, earumque eccle-
siam, statum et monasterium sub protectione dicte Sedis, rogans
officialem Attrebatensem hic prèsentem et existentem, quatinus ad
futuram rei memoriam presentibus litteris sigillum curie Attreba-
tensis faciat apponi. »

Et nos, officialis Àttrebatensis predictus, in testimonium premis-
sorum, coram quo premissa facta fuerunt palam et publice, ad sup-
plicationem dicti procuratoris, presentibus litteris sigillum curie
Attrebatensis duximus apponendum. Datum anno Domino millesimo
ducentesimo nonagesimo octavo, feria quinta post dominicain qua
cantatur Misericordia Domini.

Original sur parchemin, jadis muni de trois sceaux.

CCCXLV.

24 avril 1298. — Le doyen d'Arras et plusieurs autres témoins attestent
l'appel ci-dessus.

Universis présentes litteras inspecturis, J(ohannes) de Noviomo,
decanus ecclesie Beate Marie Attrebatensis, Rogerus dictus Brac-de-
fer, Thomas dictus Aingniaus, presbyten, et magister Petrus de
Minori Airia, clericus, salutem in Domino. Noveritis quod anno Domini
M" CC° nonagesimo octavo, feria quinta post Dominicain qua canta¬
tur Misericordia Domini, Johannes dictus Tous-li-Mons, procurator
religiosarum mulierum abbatisse et conventus monasterii de Honore
Beate Marie juxta Flines, ordinis Cisterchiensis, Attrebatensis dyo-
cesis, nomine procuratorio et pro ipsis tanquam earum procurator,
ut prima facie apparebat, protestatus fuit, provocavit, appellavit et
omnia alia fecit modo et forma contentis in litteris sigillo curie
Attrebatensis sigillatis, hiis presentibus nostris litteris annexis,
palam et publice in presentia officialis Attrebatensis atque nostra,
in curia reverendi patris in Christo domini G(erardi), Dei gratia.
Attrebatensis episcopi. In cujus rei testimonium presentibus litteris
sigilla nostra duximus apponenda. Datum anno et die predictis.

Ego Drogo, filius Ade de Novavilla, presens interfui.
Signé : DrOGO.

Original sur parchemin, dont les quatre sceaux
sont perdus.
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CCCXLVI.

27 août 1298. — Testament de Robert de Réthune, fils dîné du comte Gui.
Il fonde me chapellenie à FUnes et choisit sa sépulture auprès de
sa femme Blanche de Sicile.